



CR GROUP - IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

12/01/2026

ESTRADA DA GRACIOSA,2277
CNPJ: 07.411.076/0001-59 - Inscrição Estadual: 9034083409
83.413-506 - COLOMBO-PR
Fone/Fax: 41 3371-4100 Fax: 41 3371-4100
WWW.CRVINDUSTRIAL.COM

Razão Social TROX BR DIFU DE AR ACUST FILT VENT LTDA		CNPJ / CPF 76.881.093/0001-72		I.E. 1013381930	
Endereço R: CYRO CORREIA PEREIRA		Número 300	Bairro CIDADE INDUSTRIAL	Cidade CURITIBA	UF PR
DDD 41	Telefone 33168421	FAX 41 33168491	Contato	Vendedor CONTRATOS	

Código	Produto	Banho/Marca	Un	Qtde	Preço Unit.	Preço Total	ICMS %	IPI %	ST / R\$	NCM	O.C
DAMPER-B7-BRN00045P0008	ARR PRESSAO 8 MM	ZB-KB	CT	30	7,09	212,70	19,50	6,50	0,00	7318.21.00	BR0212487
DAMPER-D7*-SISA135349	PF SX RI MA 8.8 6X75	ZB-KB	CT	3	101,59	304,77	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487
DAMPER-C6-SISA135490	PF FIX FLANG PHILLIPS 4,5X35	BC-KB	CT	10	11,57	115,70	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487
DAMPER-E3*-SISA102265	PF SX RI MA 5.8 6X30	ZB-KB	CT	2	17,82	35,64	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487
DAMPER-B8-BRN00045P0508	ARR LISA 8 MM	ZB-KB	CT	30	7,23	216,90	19,50	6,50	0,00	7318.21.00	BR0212487
DAMPER-F1*-BRN00046P0306	PO PARLOCK MA 6 MM	ZB-KB	CT	10	6,38	63,80	19,50	6,50	0,00	7318.16.00	BR0212487
DAMPER-E5*-SISA131807	PF SX RI MA 5.8 8X75	ZB-KB	CT	3	74,67	224,01	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487
DAMPER-E1*-SISA106152	PF MAQ CIL FENDA MA 6X60	ZB-KB	CT	3	60,24	180,72	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487
DAMPER-C5-PARAFMEC0007	PF SX RI MA 5.8 4X10	ZB-KB	CT	10	6,52	65,20	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487
DAMPER-D8*-PORCAMEC0000	PO BORBOLETA MA ZAMAK 8 MM	ZB-KB	CT	2	44,77	89,54	19,50	6,50	0,00	7318.16.00	BR0212487
DAMPER-D2-PARAFMEC0013	PF SX RI MA 5.8 6X12	ZB-KB	CT	30	12,90	387,00	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487
DAMPER-E2*-BRN00048P0208	PF SX RI MA 5.8 8X35	ZB-KB	CT	5	35,90	179,50	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	BR0212487

ICMS PARCIALMENTE DIFERIDO EM 38,46% CFE.ART 28, ANEXO VIII,DECRETO Nº 701 DE 03/03/2023, DECRETO Nº 7.871, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017	VALORES TOTAIS	
	BASE DE CALCULO I.C.M.S:	2.075,48
	VALOR DO I.C.M.S:	249,06
	BASE I.C.M.S SUB. TRIB:	0,00
	VALOR I.C.M.S SUB. TRIB:	0,00
	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:	2.075,48
	VALOR DO FRETE:	0,00
	VALOR OUTRAS DESP. ACESS:	0,00
	VALOR TOTAL DO I.P.I:	134,93
	VALOR TOTAL:	2.210,41